

DANN KRISTENSEN ApS

Gellerupvej 34
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2016

**Dann Stockholm Kristensen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANN KRISTENSEN ApS

Gellerupvej 34

6800 Varde

Telefonnummer: 75212015

CVR-nr: 21197734

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn

Bredgade 46

6830 Nørre Nebel

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsen har i selskabets officielle årsrapport for året afgivet følgende ledelsesberetning:

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og øvrige formueadministration.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2015/2016

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud på kr. 3.777, og selskabets balance pr. 30/6 2016 udviser en egenkapital på kr. 89.252 egenkapital på kr. 93.029.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		103.642	169.479
Distributionsomkostninger		-18.873	-14.250
Administrationsomkostninger		-10.903	-17.078
Resultat af ordinær primær drift		73.866	138.151
Øvrige finansielle omkostninger		-77.643	-98.395
Ordinært resultat før skat		-3.777	39.756
Årets resultat		-3.777	39.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			39.756
I alt			39.756

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.893.196	2.893.196
Materielle anlægsaktiver i alt		2.893.196	2.893.196
Anlægsaktiver i alt		2.893.196	2.893.196
Periodeafgrænsningsposter		10.500	
Tilgodehavender i alt		10.500	
Likvide beholdninger		11.040	15.551
Omsætningsaktiver i alt		21.540	15.551
Aktiver i alt		2.914.736	2.908.747

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		582.707	582.707
Overført resultat		-618.455	-614.678
Egenkapital i alt		89.252	93.029
Gæld til realkreditinstitutter		651.182	713.012
Gæld til banker		48.878	52.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt		700.060	765.900
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.028.586	1.966.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.838	3.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.125.424	2.049.818
Gældsforpligtelser i alt		2.825.484	2.815.718
Passiver i alt		2.914.736	2.908.747